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Nr sprawy 101/ZP/RCRE/POKL9.2/2013
 


                  Opole, 27.11.2013 r.
Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawę do celów dydaktycznych oprogramowania komputerowego i licencji w ramach Projektu pod nazwą: „Opolskie szkolnictwo zawodowe bliżej rynku pracy”.
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, zamawiający odpowiada na pytania, jakie wpłynęły od wykonawców w dniu 26.11.2013 r. w sprawie wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ).
Zestaw pytań
1. W nawiązaniu do postępowania nr 101/ZP/RCRE/POKL9.2/2013 na dostawę do celów dydaktycznych oprogramowania komputerowego i licencji uprzejmie proszę o informację jaką wersję oprogramowania należy dostarczyć dla pozycji 44?

Oprogramowanie BarTender firmy  Seagull Scientific występuje w czterech wersjach: Basic, Professional, Automation i Enterprise. To oprogramowanie nie występuje w wersji edukacyjnej.
2. Pkt. 64 - Digital School Collection 10 PL – oprogramowanie nie jest już oferowane przez producenta, czy można zaoferować poszczególne składowe wchodzące w ten pakiet?, tj: Adobe Photoshop Elements , Adobe Premiere Elements  oraz Adobe Acrobat X Pro.

3. Pkt.59 -Office 2013 – czy mają Państwo na myśli Microosft Office STd 2013 molp edu?

4. Pkt.57 – MonZa EDU- jaką licencje należy wycenić: jednostanowiskową jednoroczną czy trzyletnią?

5. Pkt.54 – oprogramowanie CorelDRAW Graphics Suite X5 Special Edition PL – można zaproponować wersję edukacyjną CorelDRAW Graphics Suite X6 Education License ML- wersję tańszą bogatszą przeznaczoną dla placówki edukacyjnej? Lub wersję: CorelDRAW Graphics Suite X6 Classroom License 15+1 – wersje również tańszą ,przeznaczoną dla placówki edukacyjnej?

6. Pkt.52- Office 2013 - wersja edukacyjna – czy mają Państwo na myśli Microosft Office STd 2013 molp edu?

7. Pkt.50 - oprogramowanie Office 365 - Office 2013 dla Użytkowników Domowych i Uczniów – jaką wersję programu należy zaoferować?

8. Pkt.49 - Pakiet  MS Office 2011 – czy można wycenić : Microosft Office STd 2013 molp edu?

9. Pkt.44 - Seagull Scientific, BarTender, Oprogramowanie do kodów kreskowych i RFID – jaką wersję programu należy wycenić: Basic czy Pro?
10. Pkt.22 – Pakiet biurowy – MS Office 2010 - czy można wycenić : Microosft Office STd 2013 molp edu?.
Odpowiedź na zestaw pytań
1. Zamawiający wymaga dostawy oprogramowania w wersji Basic.
2. Pozycja usunięta, zgodnie z odpowiedzią na pytania udzieloną w dniu 26.11.2013 r.
3. Tak.
4. Odpowiedź udzielona w dniu 26.11.2013 r. na wcześniej zadane pytania.
5. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania oprogramowania wskazanego w pytaniu.
6. Tak.
7. Zamawiający oczekuje dostawy oprogramowania Microsoft Office Home & Student 2013 PL.
8. Tak.
9. Zgodnie z odpowiedzią udzieloną wcześniej.
10. Tak.
Dyrektor

(-) mgr Lesław Tomczak
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